
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
 

k podlimitní veřejné zakázce na stavební práce s názvem: 

„Rekonstrukce zázemí sportovního areálu Ostrovec 
v Tišnově“ 

zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení podle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, a v souladu s pravidly pro žadatele a příjemce v rámci investice 2019/2020 Ministerstva školství, 
mládeže a tělovýchovy v souladu v rámci programu 133 530 Podpora materiálně technické základny 
sportu 2017 až 2024, podprogramu 133D 531 Podpora materiálně technické základny sportu – ÚSC, SK a 
TJ, Výzva V3 Sport, reg. č. MSMT-11306/2019-1 

 

Zadavatel 

Název: Amatérský fotbalový klub Tišnov, z.s. 
Sídlo: Drbalova 274, 666 01 Tišnov 
Zastoupen: Štěpán Pilný, předseda výboru 
 Ing. Martin Pilný, místopředseda výboru 
 Radim Buček, člen výboru 
 Dušan Tichy, člen výboru 
 Ing. Jiří Klíma, člen výboru 
IČO: 48480185 
Právní forma 706 - Spolek 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl L, vložka 3105 

(dále jen „zadavatel“). 

Osoba zastupující zadavatele: 

Obchodní firma: Erste Grantika Advisory, a.s.  
Sídlo: Jánská 448/10, 602 00 Brno 
IČO: 25597001 
DIČ: CZ25597001 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 4100. 

Kontaktní osoba: Ing. Bc. Iveta Prášková  
Telefon: + 420 739 547 265, + 420 515 917 652 
E-mail: praskova@grantika.cz 

 (dále jen „osoba zastupující zadavatele“). 



 
 

strana 2 

I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Název: Amatérský fotbalový klub Tišnov, z.s. 
Sídlo: Drbalova 274, 666 01 Tišnov 
Zastoupen: Štěpán Pilný, předseda výboru 
 Ing. Martin Pilný, místopředseda výboru 
 Radim Buček, člen výboru 
 Dušan Tichy, člen výboru 
 Ing. Jiří Klíma, člen výboru 
IČO: 48480185 
DIČ: CZ48480185 

II. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je provedení stavebních prací a poskytnutí souvisejících dodávek a služeb, 
jejichž hlavním účelem je realizace výstavby dvoupodlažního objektu na půdorysu stávající 
jednopodlažní budovy. Architektonické řešení se týká zejména hlavního objektu – budovy šaten a 
provozního zázemí.  Kromě modernizace budovy je předmětem veřejné zakázky rovněž dobudovat 
zpevněnou přístupovou komunikaci k budově a novému hřišti s umělou trávou. 

III. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU 

NENÍ RELEVANTNÍ. ZAKÁZKA BYLA ZRUŠENA. 

IV. POUŽITÝ DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

ZJEDNODUŠENÉ PODLIMITNÍ ŘÍZENÍ PODLE § 53 ZZVZ.S 

V. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Pořadové číslo nabídky 1 

Obchodní firma  KOVOTREND s.r.o. 

Sídlo Tovární 402, 763 16 Fryšták 

Zastoupení 

PAVEL SLAMĚNA - jednatel 
MARTIN SLAMĚNA - jednatel 
 
Každý jednatel zastupuje společnost samostatně. V 

případě uzavírání smluv o úvěru, zápůjčce, leasingových 

smluv, smluv o nabývání a zcizování nemovitostí, smluv 

o zatěžování majetku a smluv s plněním vyšším než 

3.000.000,- Kč (slovy: tři miliony korun českých) je 

potřeba předchozí souhlas valné hromady. 

Právní forma 112 - Společnost s ručením omezeným 

IČO 63468581 

VI. OZNAČENÍ VŠECH VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ S UVEDENÍM DŮVODU JEJICH 
VYLOUČENÍ 

NENÍ RELEVANTNÍ. ZAKÁZKA BYLA ZRUŠENA. 



 
 

strana 3 

VII. OZNAČENÍ DODAVATELŮ, S NIMIŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA, VČETNĚ ODŮVODNĚNÍ JEJICH VÝBĚRU 

NENÍ RELEVANTNÍ. ZAKÁZKA BYLA ZRUŠENA. 

VIII. OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ VYBRANÉHO DODAVATELE, POKUD JSOU ZADAVATELI ZNÁMI 

NENÍ RELEVANTNÍ. ZAKÁZKA BYLA ZRUŠENA. 

IX. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ S UVEŘEJNĚNÍM NEBO ŘÍZENÍ SE SOUTĚŽNÍM DIALOGEM 

NENÍ RELEVANTNÍ. 

X. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ BEZ UVEŘEJNĚNÍ 

NENÍ RELEVANTNÍ. 

XI. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ ZJEDNODUŠENÉHO REŽIMU 

NENÍ RELEVANTNÍ. 

XII. ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

V souladu s požadavky zadavatele na způsob a místo pro podání nabídek dle čl. XIII. odst. 1) zadávací 
dokumentace měly být nabídky podány písemně, a to v elektronické podobě prostřednictvím 
certifikovaného elektronického nástroje E-ZAK, dostupného na adrese https://ezakazky.grantikacs.cz/, 
a to nejpozději do konce lhůty stanovené pro podání nabídek, tj. do 11. 07. 2019 do 10:00 hodin. 

V rámci stanovené lhůty pro podání nabídek zadavatel obdržel pouze 1 nabídku. 
 
V souladu s Výzvou k doložení dalších dokladů pro vydání rozhodnutí o poskytnutí investiční dotace ze 
státního rozpočtu ČR na rok 2019/2020 musí zadavatel v rámci realizace dodržet podmínky Dokumentace 
podprogramu 133D531 - Kritéria pro zadání akce. Tato dokumentace stanovuje, že u veřejných zakázek, 
které budou vyhlašovány v režimu dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, u kterých byla podána nebo hodnocena pouze jedna nabídka, zadavatel musí 
veřejnou zakázku zrušit a vyhlásit novou veřejnou zakázku tak, aby byla zajištěna řádná soutěž, a aby byla 
ověřena cena v místě a čase obvyklá. 
 
Podle ust. § 127 odst. 2 písm. h) ZZVZ může zadavatel zrušit zadávací řízení, pokud je v zadávacím řízení 
jediný účastník zadávacího řízení; tento důvod zrušení může zadavatel použít pouze do doby odeslání 
oznámení o výběru dodavatele. 

Zadavatel se rozhodl využít tohoto práva a zadávací řízení v souladu s ust. § 127 odst. 2 písm. h) ZZVZ 
zrušil. 

XIII. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH PROSTŘEDKŮ PŘI PODÁNÍ NABÍDKY NAMÍSTO 
ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ, BYLY-LI JINÉ PROSTŘEDKY POUŽITY 

Zadavatel v čl. XIII. zadávací dokumentaci požadoval, aby účastníci předložili své nabídky písemně, a to v 
elektronické podobě prostřednictvím certifikovaného elektronického nástroje E-ZAK, dostupného na 
adrese https://ezakazky.grantikacs.cz/, a to nejpozději do konce lhůty stanovené pro podání nabídek. 



 
 

strana 4 

XIV. SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ, A NÁSLEDNĚ PŘIJATÝCH OPATŘENÍ, BYL-LI STŘET 
ZÁJMŮ ZJIŠTĚN 

Střet zájmů nebyl zjištěn u žádné osoby, která se na realizaci zadávacího řízení podílela. 

 

V Brně, dne 18. 7. 2019 
 
Za zadavatele – Amatérský fotbalový klub Tišnov, z.s.: 
 
 

podepsáno uznávaným elektronickým podpisem 

 
 
 
Ing. Bc. Iveta Prášková  
Erste Grantika Advisory, a.s. 
Poradce pro výběrová řízení 
v zastoupení zadavatele 
 


		2019-07-18T12:35:14+0200
	Brno, Czech Republic
	Erste Grantika Advisory, a.s.




